
ZARZĄDZENIE NR 5/06 WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 27 lutego 2006 r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Gminy Giby

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.) postanawiam, co następuje:

§ .1 Sposób wykonywania uchwał Rady Gminy Giby podjętych na
sesji  Rady  Gminy  Giby  w  dniu  24  lutego  2006  r.  określają
harmonogramy stanowiące załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Jan Kramnicz 


	w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Gminy Giby
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam, co następuje:
	§ .1 Sposób wykonywania uchwał Rady Gminy Giby podjętych na sesji Rady Gminy Giby w dniu 24 lutego 2006 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.
	§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


